平成２８年１月１８日

ＰＴＡ会員の皆様 へ

大 阪 市 立 梅 南 中 学 校

ＰＴＡ会長  矢引  勝

校   長  山咲 進一

「昼食ラーメンづくり」スタッフ募集について（お願い）

厳寒の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は，梅南中学校ＰＴＡ活動にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて，１月３０日（土）の午前中に防災土曜授業が実施されます（参観はありません）。

毎年この１月実施の土曜授業の後に，ＰＴＡでつくったラーメンを子どもたちに振る舞う取

り組みを続けていますが，毎回大好評で，今年度も「ラーメン昼食会」を企画いたします。

そこで，会員の皆様の中から，ラーメンを一緒に作っていただけるスタッフを募集いたし

ます。子どもたちが学校の中で，笑顔で楽しく過ごせる「ひと時」を一緒につくっていただ

けたら幸いです。

つきましては，下記の要領で実施いたします。スタッフ参加申込書にご記入のうえ

１月２８日（木）までに学級担任へ提出してください。ご協力よろしくお願いいたします。

記

１．日   時    平成２８年１月３０日（土）９時～１４時

２．集   合    大阪市立梅南中学校 食堂

３．スタッフの

時 間 帯    ①全日スタッフ（全ての作業を担当） ９時～１４時まで

②午前スタッフ（仕込み，準備担当） ９時～１２時まで

③午後スタッフ（ラーメン作り担当）１２時～１４時まで

４．準 備 物    三角巾かバンダナ， エプロン， マスク

「昼食ラーメンづくり」スタッフ参加申込書

① 全日スタッフ   ② 午前スタッフ   ③ 午後スタッフ

※ ① ～ ③のいずれかに○印をつけてください。 【１月２８日（木）〆切】

年  組  番  生徒名（              ）

会員名（              ）

きりとり